
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 39 Sábado 14 de febrero de 2015 Sec. V-A.  Pág. 6093

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
44

46

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

4446 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Servicios Penitenciarios.  Objeto:  Servicio de atención al  puesto de
trabajo  de  usuarios  y  resolución  de  incidencias.  Expediente:
020020140070.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección General de Servicios Penitenciarios.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección General de Servicios

Penitenciarios.
c) Número de expediente: 020020140070.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  atención  al  puesto  de  trabajo  de  usuarios  y

resolución  de  incidencias.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72267000 (Servicios de mantenimiento y

reparación de software).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 16 de septiembre de 2014.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 124.528,66 euros. Importe total:
150.679,68 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 9 de diciembre de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 1 de febrero de 2015.
c) Contratista: UTE Connectis Consulting Services, S.A. - Axpe Consulting, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 102.113,50 euros. Importe

total: 123.557,33 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: A la vista de la oferta económica y técnica

presentada.

Madrid, 11 de febrero de 2015.- El Subdirector General.
ID: A150005668-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-02-13T16:37:45+0100




